PHÒNG GD&ĐT VĨNH THUẬN
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

	TRƯỜNG TH VĨNH PHONG 4
	Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 06/QĐ-THVP4

Vĩnh Phong, ngày 12 tháng 03 năm 2021

QUYẾT ĐỊNH
Về việc thành lập tổ nghiên cứu, thảo luận, đánh giá và
chọn SGK lớp 2 sử dụng cho năm học 2021-2022

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG TIỂU HỌC VĨNH PHONG 4

Căn cứ Thông tư số 25/2020/TT-BGDĐT ngày 26 tháng 8 năm 2020 của Bộ Giáo dục và Đào tạo Quy định lựa chọn sách giáo khoa trong cơ sở giáo dục phổ thông;
Căn cứ Kế hoạch số 543/HD-SGDĐT ngày 11 tháng 03 năm 2021 của Sở Giáo dục và Đào tạo Kiên Giang về việc tổ chức lựa chọn và sử dụng sách giáo khoa lớp 2, lớp 6 Chương trình giáo dục phổ thông 2018;
Căn cứ Hướng dẫn số 50/HD-PGDĐT ngày 10 tháng 03 năm 2021 của Phòng Giáo dục và Đào tạo Vĩnh Thuận về việc thực hiện lựa chọn sách giáo khoa lớp 2 sử dụng cho năm học 2021-2022;
Căn cứ vào tình hình thực tế của trường Tiểu học Vĩnh Phong 4,

QUYẾT ĐỊNH:
Điều 1. Thành lập tổ nghiên cứu, thảo luận, đánh giá và chọn SGK lớp 2 sử dụng cho năm học 2021-2022 của trường Tiểu học Vĩnh Phong 4 gồm các ông (bà) có tên danh sách kèm theo.
Điều 2. Tổ nghiên cứu, thảo luận, đánh giá và chọn SGK lớp 2 thực hiện nhiệm vụ và quyền hạn của các thành viên theo Thông tư số 25/2020/TT-BGDĐT.
Điều 3. Các thành viên chịu sự phân công nhiệm vụ của tổ trưởng và tự giải thể sau khi hoàn thành nhiệm vụ.
Điều 4. Các ông (bà) có tên tại điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

	Nơi nhận:
- Như Điều 4;
- Phòng GDĐT (Để b/c);
- Lưu: VT.

	HIỆU TRƯỞNG

Nguyễn Hoài Thu

DANH SÁCH THÀNH VIÊN TỔ NGHIÊN CỨU, THẢO LUẬN,
ĐÁNH GIÁ VÀ CHỌN SGK LỚP 2 TRƯỜNG TH VĨNH PHONG 4
(Kèm theo Quyết định số 06/QĐ-THVP4 ngày 12 tháng 3 năm 2021 của
Hiệu trưởng trường TH Vĩnh Phong 4)
	TT
	Họ và tên
	Chức danh,
Chức vụ
	Nhiệm vụ

	1
	Nguyễn Hoài Thu
	Hiệu trưởng
	 Tổ trưởng

	2
	Phạm Văn Lân
	Phó Hiệu trưởng
	Tổ phó

	3
	Lý Thị Út
	Tổ trưởng khối 1
	Thành viên-Thư ký

	4
	Nguyễn Hồng Phượng
	Tổ trưởng khối 2
	Thành viên

	5
	Nguyễn Đô Rin
	Tổ trưởng khối 3
	Thành viên

	6
	Nguyễn Thanh Sơn
	Tổ trưởng khối 4
	Thành viên

	7
	Đặng Thị Nhi
	Tổ trưởng khối 5
	Thành viên

	8
	Nguyễn Thị Phân
	Giáo viên daỵ lớp 2
	Thành viên

	9
	Nguyễn Thanh Hợp
	Giáo viên daỵ lớp 2
	Thành viên

	10
	Võ Văn Phèn
	Giáo viên daỵ lớp 2
	Thành viên

	11
	Phan Văn Phong
	Giáo viên Anh văn
	Thành viên

	12
	Võ Văn Phép
	Giáo viên Âm nhạc
	Thành viên

	13
	Sử Hữu Trung
	Giáo viên Thể dục
	Thành viên

	14
	Nguyễn Văn Mại
	Giáo viên Mỹ Thuật
	Thành viên

	15
	 Võ Văn Nhờ
	Trưởng ban ĐD CMHS
	Thành viên

(Danh sách gồm có 15 người).